Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Explicatio in epistolas et evangelia, quae tot anno cantantur - Cod. Ettenheim-Münster 164

Erndlin, Joachim

[S.l.], 1624-1638

Dominica II.

[urn:nbn:de:bsz:31-114264](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-114264)

Quasita Circa Sextum
EVANGELIUM

742

Dominica 2^a post pascha.

Ego sum Pastor bonus Jos. 10.

Quasitio 1^a. Quia prudens Christus seipsum canit dicens Ego
sum Pastor bonus? Hinc scriptum est pro et laude te dixerunt et n
in tuu. Nomen de seipso ait Joa. 1. Si ego testimonium perhibeo de me
ipso testimonium meum verum non est. Et laudare se falso culpa est. laudare
sua neopitatem, aut utilitatem propria, vel altera naru, et maiori
usu est. His modis nunquam se laudavit Christus. W. 1^a. quia nunquam con
victus. Et mendacis assertiones, suas videri dicitur stupens mirantis.
W. 2^a. quia laudat suas vel ad fatola sua referebat Innocentia,
vel eo, ut verus Christus, et atq; filius verus, a qua fides omnium
morum pendebat salus. Laus propria ne proprium Christi de seipso
testimonium comperit est a parte rei certissimum, quia infallibiliter
dirigebatur a divinitate, non unquam mendaciter. Hoc sensu
dixit se ego testimonium perhibeo de meipso testimonium meum
verum est Joa. 8. opinio non a. Barisfa vult non fuisse verum, nisi
falsum illud probare solidissima per miracula ad qua non repi,
ceteros dicebant et Joa. 8. tu de seipso testimonium perhibes, testi
monium tuum non est verum. Ad q; verba sic ista ipsius ibidem annuit
sic loca illa conciliat. Ath. ni videri q; gregalis sabellii. Tm
n. abest ut cuiusmodi probationem admiserit, ut q; semper ad sal ap.
pellantur dicens Joa. 10. et 14. si mihi non vultis credere, v. p. tibus
audite, et si opera non fecissem in vobis q; nemo alius fecit petum
non habet.

Quasitio 2^a. Quare miracula unde dicitur Christus Pastorem
se esse bonum? Et sic supponendum per oves, quarum se Pastorem no
cat ille boni principis a. Predestinator de vita aeterna, sum
quia nunquam vulgare parit oves v. p. lionu. more, tu q; posse
se ait animal cel. v. d. sua pro v. d. suis, atq; hoc nomine
Pastorem esse bonum: Nullus a. bonus, prudensq; Pastor, ut vita
consulat ovis suarum vulgariu. iactura proprie facit, cu

propria longe pretiosior sit esse, debeat Job & Cunila qua habet homo dabit pro aia sua. Et sec. Epla 26 una est castora, q' vult ligatos tenet amos vitas. Quia ita z manus nihil ferere pro hominibus vult, qua' si pro illis moreretur. Pro illis q' vibus mori decreuerat, viciq; mortuus est z Cor s' Chrus pro vibus mortuus est merito pro suis Pastorem bonu' se ex pronuntiauit. Et si n. vita sui vior sui longe antecelleret, firat a persona; ga' t' n' ad breue ducapat tempus iactura' eius g'asturus erat laudabilis iactura' hanc sustinuit, n' mori aetna nos absorberet.